









PO MEDŽIU

Malonūs broliai ir sesers! Pereitais sykiams mes čia kalbėjome apie jaunuomenės auklėjimą ir jo nenaudingą likimą, netikusį žengimą į ateitį. Nors kalbėjome labai paviršiumi, tik kur ne kur pakliudydami svarbesnius dalykus, vienok jau iš to mums gana aišku kokia nauda žmonijai iš to visko vystosi ir kaip dėl to viskas eina niekyn. O vis tai iš tėvų kaltės, ir tėvai už tai yra atsakyme.

Bet apart to visko šiadien dar reikia kartą žvilgtelti į tą patį dalyką, tik iš kitos pusės. Čia irgi turėsime labai malonų paveikslą pakabint prieš tėvų akis, tik susimildami, ne manykite kad kaip pirmiausia nurodytais atsitikimais taip ir dabar, kaltė primetama visiems tėvams ir motinoms. Visai ne. Mes gerai žinome kad yra tėvai ir motinos, ir kitoki vaikių globėjai, kurie savo pareigas kuogeriausiai suprantą ir jas pildo savo vaikų ar savo globai pavestųjų, ir labai ačiu jų sumanumui, iš jų auklėjamųjų išauga žmonės, kurie paskui ir gyvena taip kaip žmonės pridera. Tik nelaimė, kad tokių šiadien skaitlius vis mažėja, nors jų ir taip yra jau mažai.

Anos savaitės angliškuose laikraščiuose tilpo aprašymai, nupiešiantį gana bjaurų paveikslą, kuriam vasars pagamino niekas kitas kaip tik penkių vaikų tėvas ir motina, kurie žmonijos akys ant visados pasilieka išgamomis ir beširdžiais kankintojais, ir tai ne kokio žvėries, ne gyvulio, bet ne žmogaus niekšo, net ne tikrojo sunaus, penkių metų sunumo vaiko, vardu Kennet Vernier.

PASISKAITYKIT, KAD ŽINOTUMET.

LIETUVA, KUR RUDUO YRA MERGINĖJIMO LAIKAS.

Lietuva, į pietus nuo Baltikos, atskirta iš prieškarinės Rusijos, užėmė vietą prie pasaulinio tautų stalo, primindama įstatymus Permanent Court of International Justice, bet atsisakė dalyvaut konferencijoj Baltiko Valstybių nusistatymui kaslink suvažiavimo Genoa mieste.

šalies natūrališkų šaltinių. Agrikultura yra svarbiausia industrija, ir perviršius nekurių produktų, kaip medžio, odų ir linų, kurių jos kaimynai neturi, buna išvežama.

viai, kurie priguli prie sekancijų klesų, jeigu kitaip įleidžiami, bus įleisti, nors atvažiuoja po kontraktų ar darbo prizadėjimu; aktoriai, dailininkai, pamokslininkai, dainininkai, slaugės, kunigai, mokytojai, ypatos, kurios priguli prie moksliško užsiėmimo, ypatos samdytos kaipo namų tarnai, bet ne ypatingai tarnai, kaip tarnaičiai ar tarnaitės, perstatytojai, ar darbininkai prie turgų arba parodų, kuriuos kongresas autorizavo. Darbininkai gali but partraukti, jeigu nesiranda čia tinkancijų, ir jeigu išanksto darbo ministeris davė leidimą juos partraukt.

KONFERENCIJA DEL SHORTRIDGE IR JOHNSON BILIŲ. Neseniai League of Foreign Born Citizens susaukė konferenciją visuomeniškų organizacijų New Yorke studijuot ir apsvarstyt Shortridge ir Johnson bilius kaslink atėvių registravimo ir naturalizavimo. Konferencija po ilgų apsvarstymų nutarė paskelbt nusprendimus ir patarimus Senato ir Buto komitetams, kur bilius perkratoma.

liaus paaugus, pratinkite juos lankyti Po Medžiu. Žmogus.

Yra keli išėmimai. Ateiv-

matra ir Java—F.L.I.S.

397 Main St., Worcester, Mass. (Viršus Moulton's krautuvės)



dirbti, ateikite pas mus ir mes pritaikysim jumi akinius, kurie jumi pagelbės.







